
 

UCHWAŁA Nr 86/X/2015 

RADY  POWIATU  w  RADOMIU 

z dnia 29 października 2015 roku 

 
w sprawie: deklaracji udzielenia Gminie Gózd pomocy finansowej na realizację zadania                       

pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małęczyn ul. Kościelna” w ramach programu                     

pn. „Program rozwoju gminnej  i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 1445 z późń. zm.) oraz  

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Powiatu deklaruje się udzielenie Gminie Gózd pomocy finansowej                    

w kwocie 65.000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2016 roku zadania własnego 

gminy pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małęczyn ul. Kościelna” . 

  
§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej,                     

ze środków, które zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu na 2016 rok, dział  600 rozdział 

60016. 

 
§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Radomskim a Gminą Gózd.   

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 
Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie deklaracji udzielenia 

Gminie Gózd pomocy finansowej w kwocie 65.000,00 zł. z przeznaczeniem                                       

na dofinansowanie w 2016 roku zadania własnego gminy pn. „Przebudowa drogi gminnej                                             

w miejscowości Małęczyn ul. Kościelna”.  

Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków na realizację w/w zadania wiąże się                 

z możliwością pozyskania przez gminę środków finansowych w ramach programu                      

pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”  

oraz jest niezbędnym załącznikiem do wniosku aplikacyjnego w w/w programie. W związku                 

z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


